
KINO SVOBODA 
                     ČERVEN 2017

Zahradnictví : Rodinný přítel
pátek 2.6. 17,00 a 19,00 hod.

přístupný, milostné drama, 130 min, CZ
Hrají: Ondřej Sokol, Aňa Geislerová, Martin Finger, Jiří Macháček
Režie: Jan Hřebejk
Filmová trilogie ZAHRADNICTVÍ se skládá ze tří samostatných filmů 
odehrávajících se na pozadí nejdramatičtějších období minulého stole-
tí a časově předchází oblíbenému snímku Pelíšky. Vypráví o třech rodi-
nách: rodině leteckého radiotelegrafisty, rodině majitele kadeřnického 
salonu a rodině majitele zahradnictví.

The Circle
pátek 16.6.  19,00 hod. 

od 12 let, drama, thriller, sci-fi,  titulky,  110 min., USA
Hrají: Emma Watson, Tom Hanks, John Boyega
Režie: James Ponsoldt
Svět bez hladu. Svět bez válek. Svět bez nemocí. Neomezené možnosti. 
V úchvatné a největší high-tech společnosti The Circle neexistuje pro-
blém, který by nebylo možné vyřešit. Její technologie mají moc doslova 
změnit svět.

Ztracené město Z
pátek 23.6.   19,00 hod.

od 12 let, dobrodružný, drama, životopisný, titulky, 141 min.
Hrají: Charlie Hunnam, Robert Pattinson, Sienna Miller
Režie: James Gray
V roce 1906 se britský badatel Percy Fawcett (Charlie Hunnam) poprvé 
vydává do Amazonie. Během několika expedic pod záštitou Královské 
geografické společnosti podplukovník Fawcett a jeho asistent Henry 
Costin (Robert Pattinson) zmapují dosud neznámé území v Bolívii.

VSTUPENKY SE PRODÁVAJÍ 30 MINUT PŘED ZAČÁTKEM PROMÍTÁNÍ, ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA
Předprodej vstupenek: Aktuální informace  v obecní knihovně na tel. 59 642 33 13 nebo na webových stránkách obce.

KINO SVOBODA Májová 423/22, 735 42 Těrlicko, tel. 596 423 313

Piráti z Karibiku : Salazarova pomsta
pátek 30.6.  16,30 hod. a 19,00 hod.

přístupný, dobrodružný, fantasy, dabing, 129 min.
Hrají: Johnny Depp, Geoffrey Rush, Orlando Bloom
Režie: Joachim Rønning, Espen Sandberg
V dalším pokračování svých fantastických dobrodružství se kapitán 
Jack, ke kterému se štěstěna opět jednou nemilosrdně obrátila zády, 
ocitá tváří v tvář bandě smrtících pirátských duchů pod vedením straš-
livého kapitána Salazara (Javier Bardem), kterým se podařilo uniknout  
z Ďáblova trojúhelníku a jejichž jedinou touhou je připravit o život kaž-
dého piráta - a zejména Jacka.

50,-+12

50,-+12

50,-

50,-


